PAGE
4

[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    25.12.2024  №  75
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.09.2008 № 56 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.01.2009 № 3 «О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 17.09.2008 № 56 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.10.2011 № 55 «О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 17.09.2008 № 56 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.11.2012 № 42 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.10.2014 № 54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.04.2015 № 38 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.05.2016 № 41 «О внесении изменений в Положение о порядке выплаты ежемесячного денежного поощрения, ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы, премии за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи Главе  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.05.2016 № 41 «О внесении изменений в Положение о порядке выплаты ежемесячного денежного поощрения, ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы, премии за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи Главе  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.08.2017 № 119 «О внесении изменений в Положение о порядке выплаты ежемесячного денежного поощрения, ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы, премии за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи Главе  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.12.2017 № 151 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2018 № 264 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.10.2019 № 347 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.09.2020 № 430 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.10.2022 № 102 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.07.2023 № 161 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;
- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.12.2023 № 208 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от 17.09.2008 № 56»;
- решение Починковского окружного Совета депутатов от 19.12.2024  № 58 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.09.2008 № 56».
2. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18 июня 2019 года № 09 «Об утверждении размера должностного оклада Главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат и порядка их осуществления»;

- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 29 октября 2020 года № 22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 года № 09»;

- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27 июля 2023 года № 21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 года № 09»;

- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14 ноября 2023 года № 32 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 года № 09»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 № 9 «Об утверждении размера должностного оклада Главы муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат и порядка их осуществления»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.11.2022 № 34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 г. № 9»;

 - решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 19.07.2023 № 30 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019г. № 9»;

- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.10.2023 № 41 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 г. № 9»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11 июня 2019 года № 8 «Об утверждении размера должностного оклада Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат и порядка их осуществления»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 19 июля 2023 года № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11 июня 2019 года                  № 8»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27 октября 2023 года № 29 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11 июня 2019 года                  № 8»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 № 12 «Об утверждении размера должностного оклада Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат и порядка их осуществления»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 08.10.2020 г. № 028 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 года № 12»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 04.10.2022 г. № 026 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 года № 12»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.10.2023 г. № 26 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.06.2019 года № 12»;
- решение Совета депутатов Шаталовскогого сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10 июня 2019 года № 12 «Об утверждении размера должностного оклада Главы муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат и порядка их осуществления»;

- решение Совета депутатов Шаталовскогого сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26 сентября 2022 года № 33 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Шаталовскогого сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.06.2019  № 12».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                             А.В. Голуб